別記様式１
視聴覚素材貸出等申込書
国立研究開発法人 水産研究・教育機構

　　　　　　○　○　殿

　このことについて、下記のとおり視聴覚素材の貸出等を申し込みます。貸出等にあたっては、貴機構視聴覚素材貸出等取扱規程を遵守して貸出等の条件を承諾し、申込書の使用目的以外の使用はいたしません。
	申込月日    　　　        　　　　　　　　 年　　　　　月　　　　日

	申込者     所属団体名称：
            住所：
            担当者氏名：
            電話、メールアドレス：

	視聴覚素材の名称・数量

	使用目的（企画書、草稿、概要がある場合は別途添付してください）

	使用（出版・放映・展示）予定日　　　　年　　月　　日 ～　　月　　日

	返却予定日　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　年　　　月　　日

	【視聴覚素材の貸出等にあたり、以下の条件を承諾します】視聴覚素材を使用して営利を目的とした入場料の徴収、宣伝、転貸等を行いません。視聴覚素材を無断で改変、複製、送信等の著作権侵害行為を行いません。返却の必要があるものは期限を厳守します。返却の必要がないものは二次使用のないよう責任をもって使用後すぐに抹消・廃棄します。貸出等をした視聴覚素材を掲載する際は、機構から提供したことを明記します。例）「提供：国立研究開発法人水産研究・教育機構」視聴覚素材の送付、輸送等に係る経費は申込者が負担します。電子データの貸出で必要な電子媒体も申込者が用意します。はく製及び模型等の物品は、美術品扱いとして輸送し、展示期間中も含めこれら物品相当価格に対応した保険を付します。梱包、搬入及び搬出等も含め輸送に関わる作業については、機構の指示に従います。貸出等をした物品を汚損、破損及び紛失した場合には、機構と協議し、申込者の責任において完全に修復又は弁償します。貸出等をした視聴覚素材が掲載された書籍（電子書籍を含む）、ＤＶＤ等が完成した際には、当該視聴覚素材の管理者あてに１部送付します。申込者が視聴覚素材を使用することによって発生したいかなる不利益・損害等についても、機構に一切の責任を問いません。